УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

04.05.2022                           	       г. Норильск			                         № 19

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Бурыкиной Евгении Романовны,
входящий № 22 от «29» апреля 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001276393, от «25» апреля 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 04 мая 2022 года № 07 – 2022,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «04» мая 2022 года Бурыкину Евгению Романовну 11.12.2019 года рождения, № личного дела Б - 81.
1. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего учреждением   	                                                  Е.Н. Акиньшина

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

05.05.2022                           	       г. Норильск			                         № 20

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Кошелева Сергея Владимировича,
· Хобта Сергея Владимировича
входящий № 24 от «04» мая 2022 года, входящий № 24 от «04» мая 2022 года,
направлений для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001276550, от «26» апреля 2022 года, №240001276465, от 25 апреля 2022, выданных Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от
05 мая 2022 года № 09 – 2022, 05 мая 2022 года № 08 – 2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «05» мая 2022 года Кошелеву Варвару Сергеевну 28.10.2020 года рождения, № личного дела К – 120 и Хобта Артема Сергеевича 06.07.2021 года рождения, № личного дела Х – 18
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего учреждением   	                                                  Е.Н. Акиньшина

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

12.05.2022                           	       г. Норильск			                         № 21

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Смолова Сергея Анатольевича,
входящий № 25 от «11» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001278966, от «28» апреля 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 12 мая 2022 года № 10 – 2022,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «12» мая 2022 года Смолова Александра Сергеевича 27.04.2020  года рождения, № личного дела С - 83.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего учреждением   	                                                  Е.Н. Акиньшина

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

16.05.2022                           	       г. Норильск			                         № 25

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Шукурбаевой Аиды Тунтоевны,
входящий № 33 от «13» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001279054, от «28» апреля 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 16 мая 2022 года № 11 – 2022,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «16» мая 2022 года Шукурбаеву Эмилию Тунтоевну 04.05.2020 года рождения, № личного дела Ш - 41.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением   	                                                                А.А. Покидюк

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

19.05.2022                           	       г. Норильск			                         № 26

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Вердиш Ольги Трофимовны,
входящий № 37 от «18» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001278738, от «29» апреля 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 19 мая 2022 года № 12 – 2022,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «19» мая 2022 года Хомякову Валерию Семёновну 18.11.2019 года рождения, № личного дела Х - 19.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением   	                                                                А.А. Покидюк

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

23.05.2022                           	       г. Норильск			                         № 28

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Билаловой Гузель Фаимовны,
входящий № 46 от «20» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001279014, от «26» апреля 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 23 мая 2022 года № 13 – 2022,
· Серебрякова Дениса Анатольевича,
входящий № 47 от «20» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001291225, от «20» мая 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 23 мая 2022 года № 14 – 2022,
· Хаджиева Максута Абдуллаевича,
входящий № 49 от «20» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001291221, от «20» мая 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 23 мая 2022 года № 15 – 2022,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «23» мая 2022 года:
1.1. Билалову Самиру Галимовну, 13.06.2020 года рождения, № личного дела Б - 82.
1.2. Серебрякову Злату Денисовну, 23.10.2019 года рождения, № личного дела С – 84.
1.3. Хаджиева Сулеймана Максутовича, 03.07.2020 года рождения, № личного дела Х – 20.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением   	                                                                А.А. Покидюк

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

24.05.2022                           	       г. Норильск			                         № 29

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Анненкова Александра Анатольевича,
входящий № 54 от «23» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001292082, от «23» мая 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 24 мая 2022 года № 16 – 2022,
· Шариповой Гульсибар Забировны,
входящий № 55 от «23» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001292783, от «23» мая 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 24 мая 2022 года № 17 – 2022,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «24» мая 2022 года:
1.1. Анненкову Ксению Александровну, 12.10.2020 года рождения, № личного дела А – 76.
1.2. Шарипову Сафию Аданисовну, 14.01.2020 года рождения, № личного дела Ш – 42.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением   	                                                                А.А. Покидюк

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

25.05.2022                           	       г. Норильск			                         № 30

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Дубровского Владимира Юрьевича,
входящий № 56 от «24» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001292480, от «24» мая 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 25 мая 2022 года № 18 – 2022,
· Зырянова Артёма Викторовича,
входящий № 57 от «24» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001292507, от «24» мая 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 25 мая 2022 года № 19 – 2022,
· Азахова Хасбулада Шокировича,
входящий № 58 от «24» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001292684, от «24» мая 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 25 мая 2022 года № 20 – 2022,
· Шахвеладовой Мумбалины Ахмедагаевны,
входящий № 59 от «24» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001292755, от «24» мая 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 25 мая 2022 года № 21 – 2022,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «25» мая 2022 года:
1.1. Дубровскую Варвару Владимировну 02.10.2020 года рождения, № личного дела Д - 46.
1.2. Зырянову Маргариту Артёмовну 29.10.2020 года рождения, № личного дела З – 24.
1.3. Азахова Ислама Хасбуладовича 24.01.2020 года рождения, № личного дела А – 78.
1.4. Шахвеладову Эльзу Замировну 17.12.2019 года рождения, № личного дела Ш – 43.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением   	                                                                А.А. Покидюк

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

26.05.2022                           	       г. Норильск			                         № 31

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Денисовой Галины Михайловны,
входящий № 64 от «25» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001292333, от «25» мая 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 26 мая 2022 года № 22 – 2022,
· Ковалёвой Юлии Вадимовны
входящий № 65 от «25» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001291799, от «25» мая 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 26 мая 2022 года № 23 – 2022,
· Продан Натальи Ильиничны,
входящий № 68 от «25» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001292313, от «25» мая 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 26 мая 2022 года № 24 – 2022,
· Аблайкановой Элизы Джекшеналиевны,
· входящий № 70 от «25» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001278898, от «28» апреля 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 26 мая 2022 года № 25 – 2022,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «26» мая 2022 года:
1.1. Денисова Матвея Серафимовича 18 ноября 2020 года рождения, № личного дела Д - 47.
1.2. Ковалёва Александра Дмитриевича 03.05.2019 года рождения, № личного дела К - 121.
1.3. Продан Алисию Максимовну 16.11.2020 года рождения, № личного дела П - 55.
1.4. Эрматову Амину Нурдиновну 06.04.2020 года рождения, № личного дела Э – 6.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением   	                                                                А.А. Покидюк

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

27.05.2022                           	       г. Норильск			                         № 32

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Потаповой Надежды Владимировны,
входящий № 71 от «26» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001292336, от «26» мая 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 27 мая 2022 года № 26 – 2022,
· Гонебниковой Анастасии Владимировны
входящий № 72 от «26» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001292706, от «26» мая 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 27 мая 2022 года № 27 – 2022,
· Евмененко Дмитрия Валерьевича,
входящий № 73 от «26» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001292379, от «26» мая 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 27 мая 2022 года № 28 – 2022,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «27» мая 2022 года:
1.1. Потапова Дмитрия Дмитриевича 05.01.2020 года рождения, № личного дела № П - 56.
1.2. Крюкова Григория Дмитриевича 15.08.2020 года рождения, № личного дела К – 122.
1.3. Евмененко Елизавету Дмитриевну 05.11.2020 года рождения № личного дела Е - 16.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением   	                                                                А.А. Покидюк

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

30.05.2022                           	       г. Норильск			                         № 34

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Болговой Ирины Андреевны,
входящий № 75 от «27» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001292546, от «27» мая 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 30 мая 2022 года № 29 – 2022,
· Четверткова Андрея Викторовича
входящий № 76 от «27» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001292366, от «21» мая 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 30 мая 2022 года № 30 – 2022,
· Нурмагомедовой Айиды Эмировны,
входящий № 78 от «27» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001292397, от «27» мая 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 30 мая 2022 года № 31 – 2022,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «30» мая 2022 года:
1.1. Болгова Ивана Андреевича 21.12.2020 года рождения, № личного дела № Б - 83.
1.2. Четвертков Матвей Андреевич 28.11.2020 года рождения, № личного дела Ч – 28.
1.3. Нурмагомедову Хадижу Физулиевну 30.01.2020 года рождения № личного дела Н - 27.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего учреждением   	                                                  Е.Н. Акиньшина

[bookmark: _GoBack]УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

31.05.2022                           	       г. Норильск			                         № 36

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Иседуллаевой Индиры Раджабовны
входящий № 80 от «30» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001292212, от «30» мая 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 31 мая 2022 года № 32 – 2022,
· Девяниной Виктории Владимировны,
входящий № 81 от «30» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001298297, от «30» мая 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 31 мая 2022 года № 33 – 2022,
· Девяниной Виктории Владимировны,
входящий № 82 от «30» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001298300, от «30» мая 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 31 мая 2022 года № 34 – 2022,
· Капустиной Кристины Владимировны,
входящий № 83 от «30» мая 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001292352, от «30» мая 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 30 мая 2022 года № 35 – 2022,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «31» мая 2022 года:
1.1. Иседуллаева Махди Закировича 27.10.2020 года рождения, № личного дела № И - 29.
1.2. Девянину Дарью Витальевну 29.01.2019 года рождения, № личного дела Д – 48.
1.3. Девянину Кристину Витальевну 09.10.2020 года рождения № личного дела Д - 49.
1.4. Капустину Елизавету Павловну 25.11.2020 года рождения № личного дела К - 123.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего учреждением   	                                                  Е.Н. Акиньшина